
 

IČ: 00240656, DS: y4jb5vi, e-mail: obec@prezletice.cz, tel: +420 286 853 333, KB a.s., č.ú. 123-

3403600207/0100 

 

O B E C   P Ř E Z L E T I C E 

Veleňská 48, 250 73 Přezletice 

          

 

 

VÁŠ DOPIS ze dne: 21.4.2024 

NAŠE Č.J.: 0494/24/OUPřez    Jiří Masný 

SPIS.ZN.: -   Bínova 534/12 

   182 00 Praha 

VYŘIZUJE: Petra Urbanová   IDDS: dnb8te 

KONTAKT: 601 065 543 

www.prezletice.cz 

email: vedoucí@prezletice.cz         V Přezleticích dne 24.4.2024 

 

 

Poskytnutí informace podle zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

Vážený pane Masný, 

 
obec Přezletice, jakožto povinný subjekt dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím ("Zákon") tímto reaguje na Vaši žádost o informaci ze dne 21.4.2024 ("Žádost"), 
kterou označujete jako žádost č. 2 a ve které požadujete opis veškerých faktur včetně příloh 
vystavených obci od společnosti PRK Partners s.r.o., advokátní kancelář za období leden 
2023, únor 2023 a březen 2023. 

Na základě výše uvedeného Vás tímto v souladu s § 17 odst. 3 Zákona vyzýváme k úhradě 
nákladů spojených s poskytnutím informací ve výši 550,- Kč, která je vypočtena v souladu se 
sazebníkem obce, který je dostupný zde: https://prezletice.cz/files/sazebnik-uhrad.pdf 

Pro stanovení rozsahu vyhledávání bylo zohledněno nutnost vyhledat konkrétní dokumenty a 
tyto dokumenty následně zpracovat s ohledem na ochranu osobních informací. Účtujeme 
pouze dohledání, skenování a anonymizaci, včetně právního posouzení. Vyřízení žádosti bude 
trvat 2 hodiny práce pracovníka úřadu, přičemž účtována je pouze 1 hodina práce. 

Úhrada musí být provedena do 60 dnů ode dne doručení této výzvy, v opačném případě bude 
Vaše žádost odložena.  

Proti požadavku na úhradu nákladů za poskytnutí informací můžete podat stížnost dle § 16a 
odst. 1 písm. d) Zákona u obce Přezletice jakožto povinného subjektu, a to do 30 dnů ode dne 
doručení této výzvy. Rozhodovat o stížnosti bude nadřízený orgán, tj. Krajský úřad 
Středočeského kraje. 

S pozdravem  

Tomáš Říha, starosta obce 

mailto:obec@prezletice.cz
http://www.prezletice.cz/
mailto:vedoucí@prezletice.cz
https://prezletice.cz/files/sazebnik-uhrad.pdf

